15-02-2024 22:27:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para troca de lâmpadas dos postes de iluminação pública na Rua Jorge Martins Pinto entre os
números 05 até 297, no Bairro Santa Mônica se faz necessário pois, já foram feitas várias solicitações pelos moradores
através do telefone 08006662001 e até o momento a problemática não foi resolvida. Salienta que, por conta da pouca
iluminação vários assaltos tem acontecido às residências, bem como aos moradores ao entrarem ou saírem de suas
residências. Assim, solicito total atenção a V.Exa., no atendimento do pleito ora apresentado.

ofício que solicita troca de lâmpadas dos postes de iluminação pública no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA JORGE MARTINS PINTO, SANTA MÔNICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ENTRE OS N°S 5 ATE 297

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 7092/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total